[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	08.09.2010 № 847-р

	27-я сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в Положение об организации мероприятий по охране окружающей среды в границах Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006 № 62-нд

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Положение об организации мероприятий по охране окружающей среды в границах Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006 № 62-нд, внесенный заместителем председателя комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по городскому хозяйству, экологии и природопользованию Сабуровым А.Г., руководствуясь статьей 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменения в Положение об организации мероприятий по охране окружающей среды в границах Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006 № 62-нд.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа
	                                    И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 15.09.2010 № 280-нд

О внесении изменения в Положение об организации мероприятий по охране окружающей среды в границах Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006 № 62-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение 08.09.2010 № 847-р)
1. В пункте 2.3 слова «Камчатской области» заменить словами «Камчатского края».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов